
 

 
 

KORRALDUS 

 

Iisaku          28. juuli 2022 nr 336 

 

Alutaguse Vallavalitsuse 09.06.2022 korralduse nr 254 „Alutaguse valla arengukava 2021-

2030 alushariduse, üldhariduse, huvihariduse ja –tegevuse osa muutmise eelnõu heaks 

kiitmine ja avalikule väljapanekule suunamine“ osaline muutmine 

Alutaguse Vallavolikogu  24.märts 2022 otsusega nr 33 algatati Alutaguse valla arengukava 

2021-2030 osaline muutmine alushariduse, üldhariduse, huvihariduse ja –tegevuse osas ja  

Alutaguse Vallavalitsuse 09.06.2022. a korraldusega nr 254 suunati arengukava muutmise 

eelnõu avalikule väljapanekule ning määrati avaliku arutelu toimumise ajaks 04.08.2022, kui 

esitatakse kirjalikke ettepanekuid.  

 

Avaliku väljapaneku toimumise ja ettepanekute esitamise ajal (16.-30.06.2022) esitati 8 

kirjalikku ettepanekut, mis omakorda koosnevad rohkem kui ühest ettepanekust.  

Vallavalitsuse liikmed, tuginedes volikogu liikmete ettepanekule- arutelu korraldada septembri 

teises pooles (30.06.2022 istung, volis.ee), otsustasid muuta 09.06.2022 korralduse nr 254 punkti 

4 arutelu toimumise kuupäeva osas. 

Lähtudes kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lõike 1 punkti 2, Alutaguse 

Vallavolikogu 28.11.2019 määruse nr 116 „Alutaguse valla arengudokumentide koostamise ja 

menetlemise kord“ § 7 lõigete 1, 2 ja 3 alusel,  Alutaguse Vallavalitsus annab 

 

KORRALDUSE: 

 

1. Muuta Alutaguse Vallavalitsuse 09.06.2022 korralduse nr 254 punkti 4 ja lugeda õigeks 

järgmine tekst: 

 

„4. Arengukava avalik arutelu toimub 15.septembril 2022. a. Mäetaguse rahvamajas 

algusega kell 18.00. Ettepanekute tegijaid ja avalikkust teavitada avaliku arutelu 

toimumise ajast ning kohast. Avaliku väljapaneku toimumise ajal esitatud 

ettepanekutega saab tutvuda valla kodulehel“. 

 

2. Käesoleva korralduse peale võib esitada Alutaguse Vallavalitsusele vaide 

haldusmenetluse seaduses sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 

teadasaamise päevast või päevast, millal oleks pidanud korraldusest  teada saama või 

esitada kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud 

korras 30 päeva jooksul arvates korralduse teatavakstegemisest. 

 

3. Korraldus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt)      (allkirjastatud digitaalselt)   

Tauno Võhmar       Lehti Targijainen   

vallavanem        vallasekretär 

https://www.alutagusevald.ee/toimunud-koosolekud-ja-kohtumised

